

شرکت: سرمایه گذاری نیرو	سرمایه ثبت شده: 15,750,000
نماد: ونیرو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401008	صورت وضعیت پورتنوی 1 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

درآمدهای عملیاتی شرکت

[illegible]

سرمایه گذاری های شرکت

شرح		دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
		بهای تمام شده	بهای تمام شده
سهام شرکت های قابل معامله در بازار سرمایه (شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس، درج شده در بازارهای پایه فرابورس)		۱,۳۱۰,۹۶۷	۱,۸۱۷,۷۹۲
واحدهای صندوق های سرمایه گذاری (در سهام، مختلط، جسورانه، بازارگردانی و ...)		۹۹,۷۳۶	۰
اوراق بهادار پذیرفته شده در بورسهای کالایی و انرژی (اوراق سلف، گواهی سپرده کالایی و ...)		۰	۰
اوراق مشتقه و تامین مالی پذیرفته شده در بورس و فرابورس (اختیار معامله، اوراق مشارکت، صکوک، اسناد خزانه و....)		۰	۰
سهام سایر شرکت ها		۱۲,۳۰۸,۲۰۸	۹,۷۰۰,۳۷۲
سپرده های سرمایه گذاری بانکی		۰	۰
سرمایه گذاری در املاک		۱,۶۴۳	۱,۶۴۳
سایر اوراق بهادار		۰	۰
ذخیره کاهش ارزش		(۲۵۲,۴۳۹)	(۱۲۳,۹۶۲)
جمع		۱۳,۳۶۸,۱۰۵	۱۱,۳۹۵,۸۴۵

صورت خلاصه سرمایه گذاری در سهام به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه									سهام سایر شرکتها						کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل
کشاورزی و دامپروری و خدمات وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۲
استخراج کانه های فلزی	۱	۱۵۰,۵۹۸	۶۹,۴۶۴	۰	(۳,۳۸۴)	۱	۱۵۰,۵۹۸	۶۶,۰۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۵۰,۵۹۸	۱۵۰,۵۹۸	۱	۰	۰	۱.۱۱
انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دباغی، پرداخت چرم و ساخت انواع پاپوش	۱	۵۲,۸۱۰	۴۹,۰۳۱	۰	۲,۹۹۸	۱	۵۲,۸۱۰	۵۲,۰۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۲,۸۱۰	۵۲,۸۱۰	۱	۰	۰	۰.۳۹
محصولات کاغذی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۹۵	۰	۱	۵۹۵	۵۹۵	۱	۰	۰	۰
فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۳	۳۸۷,۱۳۱	۳۵۱,۷۱۹	۰	(۱۳,۱۱۳)	۳	۳۸۷,۱۳۱	۳۳۸,۶۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۳۸۷,۱۳۱	۳۸۷,۱۳۱	۳	۰	۰	۲.۸۴
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۲	۰	۱	۸۲	۸۲	۱	۰	۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۱۹,۹۹۳	۱۸,۱۰۴	۰	(۵۴۴)	۱	۱۹,۹۹۳	۱۷,۵۶۰	۱	۷,۶۴۵	۱	۲	۲۷,۶۳۷	۰	۲	۲۷,۶۳۷	۲۷,۶۳۷	۲	۰	۰	۰.۲
ماشین آلات و دستگاه های برقی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۰	۱	۱	۱	۱	۰	۰	۰
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱,۰۰۰,۰۱۹	۰	۲	۱,۰۰۰,۰۱۹	۱,۰۰۰,۰۱۹	۲	۰	۰	۷.۳۴

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه									سهام سایر شرکته‌ها									کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
نپوه سازی، ملاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۹۳,۸۶۹	۰	۲	۰	۱۹۳,۸۶۹	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۰	۱۹۳,۸۶۹	۱.۴۲
عرضه برق، گاز، بخارآب گرم	۱	۱۰۶,۳۶۸	۶۸,۷۵۹	۰	(۴,۵۵۵)	۱	۱۱,۰۹۸,۹۴۴	۰	۳	۰	۱۱,۰۹۸,۹۴۴	۳	۰	۰	۱	۱۰۶,۳۶۸	۶۴,۲۰۴	۱	۱۱,۰۹۸,۹۴۴	۰	۴	۱۱,۲۰۵,۳۱۲	۸۲.۲۸	
سایر محصولات کانی غیرفلزی	۱	۱۹,۹۹۲	۲۱,۰۵۹	(۶,۴۳۴)(۶,۳۰۱)	۱	۱۹,۹۹۲	۰	۰	۰	۰	۱۴,۷۵۸	۰	۰	۱۳,۵۶۸	۱	۱۹,۹۹۲	۲۱,۰۵۹	۱	۱۹,۹۹۲	۰	۱	۱۳,۵۶۸	۰.۱	
سرمایه گذارها	۱	۲۹,۱۷۳	۲۶,۳۴۲	۰	(۱,۳۳۶)	۱	۲۹,۱۷۳	۰	۰	۰	۲۵,۰۰۶	۰	۰	۲۹,۱۷۳	۱	۲۹,۱۷۳	۲۶,۳۴۲	۱	۲۹,۱۷۳	۰	۱	۲۹,۱۷۳	۰.۲۱	
سیمان، آهک و گچ	۱	۱۹,۹۷۶	۲۰,۱۹۰	۰	(۱۹۷)	۱	۱۹,۹۷۶	۰	۰	۰	۱۹,۹۹۲	۰	۰	۱۹,۹۷۶	۱	۱۹,۹۷۶	۲۰,۱۹۰	۱	۱۹,۹۷۶	۰	۱	۱۹,۹۷۶	۰.۱۵	
کنند و شکر	۱	۲۷,۲۰۲	۷۶,۷۴۹	(۳۷,۲۰۲)(۳۷,۲۰۲)	۰	۲۷,۲۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷,۲۰۲	۸۵.۳۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
محصولات شیمیایی	۳	۱۷۳,۱۶۱	۲۵۳,۹۴۰	۰	(۹,۸۷۲)	۳	۲۵۳,۹۴۰	۰	۰	۰	۱۶۳,۲۸۹	۰	۰	۲۵۳,۹۴۰	۳	۲۵۳,۹۴۰	۱۷۳,۱۶۱	۳	۲۵۳,۹۴۰	۰	۳	۲۵۳,۹۴۰	۱.۸۶	
فلزات ساختی	۱	۸۲,۰۷۴	۱۲۷,۰۵۲	۰	(۲,۵۹۳)	۱	۸۲,۰۷۴	۰	۰	۰	۱۲۴,۴۵۹	۰	۰	۸۲,۰۷۴	۱	۸۲,۰۷۴	۱۲۷,۰۵۲	۱	۸۲,۰۷۴	۰	۱	۸۲,۰۷۴	۰.۶	
ساخت محصولات فلزی	۱	۱۹۵,۳۲۷	۱۰۹,۱۵۸	۰	(۳,۸۲۹)	۱	۱۹۵,۳۲۷	۰	۱	۹۶۰	۱۰۵,۳۲۹	۱	۰	۱۹۵,۳۲۷	۱	۱۹۵,۳۲۷	۱۰۹,۱۵۸	۱	۱۹۵,۳۲۷	۰	۱	۱۹۵,۳۲۷	۱.۴۴	
سایر تجهیزات حمل و نقل	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷	۰	۱	۰	۷	۱	۰	۰	۰	۷	۰	۰	۰	۰	۱	۷	۰	
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۸	۰	۱	۰	۱۸	۱	۰	۰	۰	۱۸	۰	۰	۰	۰	۱	۱۸	۰	
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶	۰	۱	۰	۶	۱	۰	۰	۰	۶	۰	۰	۰	۰	۱	۶	۰	
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۲,۶۷۰	۰	۴	۰	۲,۶۷۰	۴	۰	۰	۰	۲,۶۷۰	۰	۰	۰	۰	۴	۲,۶۷۰	۰.۰۲	
جمع	۱۶	۱,۳۵۴,۵۹۳	۱,۰۲۰,۷۷۸	(۴۳,۶۳۶)(۱۱۹,۴۷۵)	۱۵	۹۹.۹۷۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۸	۱۳,۶۱۹,۱۷۵	۰	۲۶	۰	۱۲,۳۰۸,۲۰۸	۲۶	۰	۱۳,۳۱۰,۹۶۷	۱۵	۹۹.۹۷۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۸	۱۳,۶۱۹,۱۷۵	۰	۹۹.۹۷۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۸	۰	۱۶	۱۳,۶۱۹,۱۷۵	۹۹.۹۷۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۸	

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه						سهام سایر شرکتها						کل سرمایه گذاری در سهام					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام	۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پرتفوي سهام قابل معامله در بازار سرمايه														
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمي هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	ارزش هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش)
سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس														
فولاد مبارکه اصفهان	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۹۴۵,۳۹۱	۸۳,۰۷۴	۱۳۷,۰۵۳	۰	۰	۰	(۳,۵۹۳)	۸۳,۰۷۴	۱۳۴,۴۵۹	۴,۱۱۵	۶,۳۴۰	۴۳,۲۸۵
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۲,۰۰۰	۳۷,۱۵۳	۵۶,۱۸۶	۰	۰	۰	(۸,۳۳۷)	۳۷,۱۵۳	۴۷,۸۵۹	۱۱۵,۳۷۹	۱۴۸,۶۳۳	۱۰,۷۰۷
توسعه معادن روی ایران	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۵۱,۸۶۷	۱۵۰,۵۹۸	۶۹,۴۶۴	۰	۰	۰	(۳,۲۸۴)	۱۵۰,۵۹۸	۱۵۰,۵۹۸	۱۵,۱۳۳	۶,۶۴۰	(۸۴,۵۱۸)
قند اصفهان	۱۹۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱۲,۳۵۸	۳۷,۲۰۲	۷۶,۷۴۹	(۳۷,۲۰۲)	(۴۱۲,۳۵۸)	۰	(۷۶,۷۴۹)	۳۷,۲۰۲	۰	۰	۱	۰
شرکت پالایش نفت تهران	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۴۹۹,۹۹۸	۳۶۰,۹۸۵	۱۴۶,۹۳۳	۰	۰	۰	(۱۳,۴۴۸)	۳۶۰,۹۸۵	۳۴,۴۸۴	۸,۰۳۰	۴,۱۳۸	(۱۳۶,۵۰۱)
تولیدی چدن سازان	۸,۶۳۹,۸۱۳	۱,۰۰۰	۴۱,۱۷۶,۴۶۷	۱۹۵,۳۳۷	۱۰۹,۱۵۸	۰	۰	۰	(۳,۸۳۹)	۱۹۵,۳۳۷	۱۰۵,۳۳۹	۴,۷۴۴	۲,۵۵۸	(۹۰,۰۰۸)
پالایش نفت تبریز	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۳۱,۳۶۵	۳۳,۸۳۷	۰	۰	۰	۱,۵۷۵	۳۱,۳۶۵	۳۴,۴۰۳	۱۳,۵۴۶	۱۳,۷۶۱	۳,۰۳۷
پتروشیمی فن آوران	۳۰,۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۸۳۰,۸۱۰	۶۵,۰۰۰	۳۸,۰۰۸	۰	۰	۰	(۳,۸۴۴)	۶۵,۰۰۰	۳۵,۱۶۴	۱۳,۴۸۳	۵,۲۳۰	(۳۹,۸۳۶)
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۳۳	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۹۴,۷۸۱	۷۱,۹۶۰	۰	۰	۰	(۳,۳۴۰)	۹۴,۷۸۱	۶۹,۷۳۰	۱۳,۵۴۰	۹,۹۶۰	(۳۵,۰۶۱)
پتروشیمی شیراز	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۳۰,۰۰۰	۱۵۱,۷۸۸	۸۸,۹۶۷	۰	۰	۰	۱,۳۹۹	۱۵۱,۷۸۸	۹۰,۳۶۶	۳۹,۷۳۵	۳۳,۶۳۰	(۶۱,۵۳۳)
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۷۲,۰۰۰	۱۹,۹۹۳	۱۸,۱۰۴	۰	۰	۰	(۵۴۴)	۱۹,۹۹۳	۱۷,۵۶۰	۳۴,۹۵۱	۳۰,۷۰۰	(۳,۴۳۳)
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۳۴,۱۴۵,۳۳۳	۱,۰۰۰	۳۵,۷۳۳,۲۰۸	۱۰۶,۳۶۸	۶۸,۷۵۹	۰	۰	۰	(۴,۵۵۵)	۱۰۶,۳۶۸	۱۰۶,۳۶۸	۴,۱۳۳	۲,۴۹۵	(۴۳,۱۶۴)
سیمان ساوه	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۶,۷۰۰	۱۹,۹۷۶	۳۰,۱۹۰	۰	۰	۰	(۱۹۷)	۱۹,۹۷۶	۱۹,۹۹۳	۱۴۶,۱۳۰	۱۴۶,۳۵۵	۱۷
هلدینگ گروه صنعتی ملی	۳۴۷	۱,۰۰۰	۱۷۹,۰۰۰	۵۳,۸۱۰	۴۹,۰۳۱	۰	۰	۰	۲,۹۹۸	۵۳,۸۱۰	۵۳,۰۱۹	۳۹۵,۰۳۸	۳۹۰,۶۱۰	(۷۹۱)
جمع سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس						(۳۷,۲۰۲)	(۱۱۱,۸۳۸)			۹۶۳,۳۷۷		۸۵۱,۵۳۹		(۴۱۶,۶۸۷)
سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس														
توسعه اقتصادی آراین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۹۰۳,۳۶۱	۲۹,۱۷۳	۳۶,۳۴۳	۰	۰	۰	(۱,۳۳۶)	۲۹,۱۷۳	۳۵,۰۰۶	۱,۷۳۶	۲,۰۷۱	۵,۸۳۳

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
شیشه سازی مینا	۱,۲۷۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۰۲,۰۰۰	۱۹,۹۹۳	۳۱,۰۵۹	۴۵۰,۵۱۳	(۶,۴۲۴)	(۶,۳۰۱)	۰.۰۷	۱۳,۵۶۸	۱۴,۷۵۸
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس				۴۹,۱۶۵	۵۷,۴۰۱		(۶,۴۲۴)	(۷,۶۳۷)		۴۳,۷۴۱	۴۹,۷۶۴
جمع				۱,۲۵۴,۵۹۳	۱,۰۲۰,۷۷۸		(۴۳,۶۳۶)	(۱۱۹,۴۷۵)		۱,۳۱۰,۹۶۷	۹۰۱,۳۰۳
توضیحات											

صورت وضعیت پرتفوی سهام سایر شرکت‌ها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توان کاو	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۶۰۵,۰۰۰	۷,۶۴۵	۰	۰	۵۰.۷	۷,۶۴۵	۱,۰۰۵
احیا اراضی کوثر	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۳۵,۰۰۰	۳,۳۳۵	۰	۰	۶۶.۷	۳,۳۳۵	۱,۰۰۰
گروه صنعتی فولاد کردستان	۱,۰۰۲	۱,۰۰۰	۱,۰۰۲,۰۰۰	۹۶۰	۰	۰	۱۰۰	۹۶۰	۹۵۸
صادرات نیرو خلیج فارس کیش	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۸۵۵	۹۹۹,۹۹۹	۰	۰	۱۰۰	۹۹۹,۹۹۹	۱۰,۰۰۰
فناوری آب و محیط زیست	۱	۱,۰۰۰	۵۰۸	۱	۰	۰	۵۰.۸	۱	۱,۹۶۹
میناب رود	۵	۱,۰۰۰	۱۶۰	۲	۰	۰	۳.۲	۲	۱۲,۵۰۰
توسعه منابع آب خاورمیانه	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۹	۱,۰۱۸	۰	۰	۵۰.۹	۱,۰۱۸	۲,۰۰۰,۰۰۰
حسابرسی و خدمات مدیریت اب وبرق	۱۰	۱۰,۰۰۰	۸۶۰	۱۹۳	۰	۰	۸۶	۱۹۳	۲۲۲,۲۵۶
ایران ساریگا اوتوز کیش	۱۰	۱۰۰	۲۰,۰۰۰	۷	۰	۰	۳۰	۷	۲۵۰
کالا رسانا	۳۶۰	۳۶۰	۶۶۸,۰۰۰	۳۴۱	۰	۰	۶۶.۸	۳۴۱	۳۶۱
نورتابان نیرو	۱۰	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰	۱	۰	۰	۵۱	۱	۱۹۶
آرگان کیش	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۲۰,۰۰۰	۱,۳۱۹	۰	۰	۹۶	۱,۳۱۹	۶۳۵
مولد نیروی کرمان	۱۰	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰	۱۸	۰	۰	۵۱	۱۸	۳,۵۲۹
توسعه و عمران شهرستان میانه	۲,۰۲۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۹۸.۵۲	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰
اب وفاضلاب قم	۱۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰	۶	۰	۰	۶	۶	۳۰۰,۰۰۰
اب و فا ضلاب چهارمحال و بختیاری	۱۰	۱۰,۰۰۰	۶۰	۱	۰	۰	۶	۱	۱۶,۶۶۷
آب و فاضلاب استان هرمزگان	۶,۲۶۵,۳۴۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۶۱۴	۴	۰	۰	۴	۴	۱۶

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	
گیلان پاکت	۱۵,۵۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۲,۱۹۴	۵۹۵	۰	۰	۱.۵	۵۹۵	۲,۵۶۳
توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۳۰	۲۰	۱۰,۰۰۰
یران پرسیت	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۶۷۲	۸۲	۰	۰	۱.۵۳	۸۲	۲,۶۷۳
تامین و انتقال آب زاینده رود اصفهان	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۰۰	۴۰	۰	۰	۴	۴۰	۱۰۰,۰۰۰
توسعه مدیریت نیرو گاهی یرسا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۵۵۰,۰۰۰	۱۰,۹۹۰,۹۵۵	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۹۹۰,۹۵۵	۱,۰۹۹
ساتراپ گستر نیرو	۱۰	۱,۰۰۰	۹,۸۸۰	۱۹۱,۸۶۹	۰	۰	۹۸.۸	۱۹۱,۸۶۹	۱۹,۴۱۹,۹۳۹
توسعه انرژی دماوند	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰	۰	۰	۵	۵۰	۱,۰۰۰
توربین بادی آبان	۱۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۹۵۰	۱۰۷,۹۳۹	۰	۰	۹۷.۹	۱۰۷,۹۳۹	۲,۲۰۵,۰۸۷
توسعه کشت و صنعت دماوند	۱۰	۱,۰۰۰	۹,۶۰۰	۹	۰	۰	۹۶	۹	۹۲۸
جمع			۱۲,۳۰۸,۲۰۸		۰			۱۲,۳۰۸,۲۰۸	
توضیحات									

صورت وضعیت سایر سرمایه گذاری‌ها

[illegible]

شرح			ابتدای دوره			خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
			تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	مبلغ	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار (کاهش)
سرمایه گذاری در املاک:											
زمین	۱	۱,۶۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۶۴۳	
ساختمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پروژه در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع سرمایه‌گذاری در املاک	۱	۱,۶۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۶۴۳	۰
سایر اوراق بهادار:											
اوراق مشارکت (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
اوراق خزانه (پذیرفته نشده در بازار سرمایه)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع سایر اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۱۴۳,۰۴۵		(۴۱,۷۹۳)				۱۱۶		۱۰۱,۳۶۹	
ذخیره کاهش ارزش سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰		۰						۰	
توضیحات											

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده قابل معامله در بازار سرمایه	کل مبلغ بهای تمام شده سهام سایر شرکتها
افرا ثابت	۱,۷۵۱,۳۵۰	۳۳,۷۹۶	۴۱,۶۷۶	۰
جمع			۴۱,۶۷۶	۰
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
قند اصفهان	۴۱۳,۳۵۸	۹۰,۳۱۷	۳۷,۳۰۳	۱۷۹,۳۳۹	۷۳,۹۴۸	۳۶,۷۴۶
شیشه سازی مینا	۴۵۰,۵۱۳	۱۴,۳۵۹	۶,۴۳۴	۱۵,۳۷۵	۶,۸۸۳	۴۵۸
جمع			۴۳,۶۳۶		۸۰,۸۳۰	۳۷,۲۰۴

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی					وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سود (زیان) هر سهم (ریال)
	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	سود (ریال)	سود (ریال)	سود (ریال)	سود (ریال)	سود (ریال)
پتروشیمی پردیس	۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۱۴۰۳/۱۰/۰۶	۳۲۲,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۳۶,۶۳۰
							۲۷,۵۰۰
							۸,۸۵۵

نام شرکت		وضعیت پورتفوي								وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سود (زیان) هر سهم (ریال)	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									۱۴۰۲/۱۲/۲۹	* ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
جمع سود تقسیمی شرکتها									۸,۸۵۵	۰	
جمع سود تقسیمی صندوق ها									۰	۰	
جمع کل									۸,۸۵۵	۰	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته									۱۱۶,۰۸۷		
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه									۱۲۴,۹۴۲		
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.											
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											